Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2023 № 601_____

пос. Смидович

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации  муниципального района

 Администрация   муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

муниципального района:

- от 27.12.2016 № 510 «О внесении изменения в Положение об

управлении экономического развития администрации Смидовичского

муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное

постановлением администрации муниципального района от 17.08.2016

№342»;

- от 17.04.2018 № 227 «О внесении изменений в Положение об

управлении экономического развития администрации Смидовичского

муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное

постановлением администрации муниципального района от 17.08.2016

№342»;

- от 30.04.019 № 244 «О внесении изменения в Положение об

управлении экономического развития администрации Смидовичского

муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное

постановлением администрации муниципального района от 17.08.2016

№342»;

- от 29.08.2019 № 481 «О внесении изменения в Положение об

управлении экономического развития администрации Смидовичского

муниципального района Еврейской автономной области, утвержденное

постановлением администрации муниципального района от 17.08.2016

№342».

2. Постановление вступает в силу после дня его официального

подписания.

Глава администрации

муниципального района

Е.А. Башкиров

2

Готовил:

Начальник управления

экономического развития

администрации муниципального района

С.А. Буховцева

Заместитель главы администрации

муниципального образования

В.В. Волошенко

Начальник юридического управления

администрации муниципального района

Е.В. Тимошенко

Начальник организационно -

контрольного отдела администрации

муниципального района

М.Н. Позднякова